
 

 Na temelju članka 35. točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi ("Narodne novine" 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12. i 19/13. – pročišćeni tekst, članka 41. Zakona o turističkoj zajednici i promicanju 

hrvatskog turizma ("Narodne novine" broj 152/08) i članka 32. Statuta Općine Kloštar 

Podravski (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 6/13), Općinsko 

vijeće Općine Kloštar Podravski na 11. sjednici održanoj 25. kolovoza 2014. donijelo je 

 

O D L U K U 

o pristupanju Općine Kloštar Podravski Turističkoj zajednici općina Podravske 

Sesvete, Kalinovac i Kloštar Podravski 

 

 

Članak 1. 
 Općina Kloštar Podravski pristupit će Turističkoj zajednici općina Podravske 

Sesvete, Kalinovac i Kloštar Podravski (u daljnjem tekstu: Turistička zajednica). 

 

 

Članak 2. 
 Sva prava i obveze članica Turističke zajednice biti će regulirana Sporazumom.  

 

Članak 3. 
Za potpis Sporazuma iz prethodnog članka, ovlašćuje se općinski načelnik Općine 

Kloštar Podravski. 

 

Članak 4. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju Turističke 

zajednice područja Općina Kalinovac, Kloštar Podravski i Podravske Sesvete KLASA:  

334-01/13-01/02, URBROJ: 2137/16-13-1 od 20. prosinca 2013. godine. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije”.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 

 

KLASA:  334-01/14-01/02 

URBROJ: 2137/16-14-1 

Kloštar Podravski, 25. kolovoza 2014. 

 

              PREDSJEDNIK: 

 

                   Mirko Debeljak 


